
UCHWALA BUDŻETOWA
RADY GMINY LEONCIN

na rok 2011
NR III /11/10

z dnia 28 grudnia 201 Or.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art. 211, art. 212,. art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,
art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z
późno zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Dochody W łącznej kwocie 20. 015.134 zł w tym:
.-dochody bieżące w kwocie 12.191.618 zł
- dochody majątkowe w kwocie 7.823.516 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 20.015.134 zł w tym:
- wydatki bieżące w kwocie 12.191.618 zł
- wydatki majątkowe w kwocie 7.823.516 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Dochody i wydatki budżetu są zrównoważone.
2. Przychody budżetu- wolne środki przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek
zaciągniętych w latach ubiegłych
3. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 440.487 zł (wolne środki 440.487 zł) i
rozchody budżetu gminy w wysokości 440.487 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na :
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł
2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z

budżetu Unii europejskiej w kwocie 3.000.000 zł.

§ 5. 1.Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 76.859 zł
2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 130.000 zł, w tym:

1) oświatową na wydatki związane z podnoszeniem kwalifikacji zawodowej nauczycieli
w wysokości 30.000 zł

2) na wydatki związane z zaopatrzeniem w wodę i odprowadzaniem ścieków w
wysokości 50.000 zł

3) na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 50.000 zł.

§ 6. 1.Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 7.Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do
uchwały.



p

••

§ 8. Ustala się dotację podmiotową dla gminnej instytucji kultury na łączną kwotę 72.100 zł
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 9. 1. Wydatki budżetu na 2011 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na
łączną kwotę 169.000 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę
169.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.
2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust.l następuje przez Wójta, który informuje
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji
poszczególnych przedsięwzięć.

§ 10. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą
Finansową zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem
nr 10 do uchwały.

§ 12. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w CIągU roku

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000 zł
2) zaciągania zobowiązań na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3.000.000 zł.
3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2012r.
na łączną kwotę 1.500.000 zł.

4) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku
pracy w ramach działu.

5) dokonywania zmian w wydatkach majątkowych polegających na przesunięciach
środków zaplanowanych na istniejących zadaniach inwestycyjnych, o ile nie
powodują zmiany ogólnych wydatków majątkowych w danym dziale, z wyjątkiem
kreowania nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji zadań istniejących określonych
w załączniku nr 9 do uchwały.

6) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 2012, w
ramach kwoty o której mowa w pkt 3

7) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 300.000 zł
8) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 500.000 zł
9) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych

bankach.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

przeWOdniczil ladY Gminy

Arkadiusztd~~asińSki



0920 Pozostałe odsetki 2000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

20692,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Środki na dofinansowanie własnych zadań

2707 bieżących gmin (związków gmin), powiatów
20692,00(związków powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych żródeł

Urzędy naczelnych organów władzy
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 1200,00

sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
1200,00kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010 na realizację zadań bieżących z zakresu
1200,00administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
200,00przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75414 Obrona cywilna 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010 na realizację zadań bieżących z zakresu
200,00administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
756 i od innych jednostek nieposiadających

5091 279,00osobowości prawnej oraz wydatki związane z.,

ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób
15800,00fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób
15000,00fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
800,00podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
75615 podatku od czynności cywilnoprawnych,

782423,00podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0310 Podatek od nieruchomości 656183,00

Strona 2 z 7



.•
0320 Podatek rolny 2393,00

0330 Podatek leśny 103087,00

0340 Podatek od środków transportowych 5330,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1500,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w
13930,00podatkach i opłatach lokalnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

75616 podatku od spadków i darowizn, podatku od
795439,00czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0310 Podatek od nieruchomości 350281,00

0320 Podatek rolny 135000,00

0330 Podatek leśny 6718,00

0340 Podatek od środków transportowych 90440,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 50500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 18000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 140000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
3500,00podatków i opłat

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

75618 jednostek samorządu terytorialnego na 169000,00
podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
79000,00alkoholu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 70000,00

podstawie odrębnych ustaw

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
3328617,00budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3308617,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20000,00
758 Różne rozliczenia 5016251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
3441861,00jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3441861,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1574390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1574390,00

Strona 3 z 7



801 Oświata i wychowanie 193280,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

187730,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 550,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0920 Pozostałe odsetki 50,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

80104 Przedszkola 192730,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

187730,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 5000,00
0699 Wpływy z różnych opłat 11 000,00

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2007 oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 165521,00
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2009 oraz środków o których mowa w art.5 ust.t pkt 3 11 209,00
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

852 Pomoc społeczna 1503000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

1322000,00emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust,
1 pkt 2 i 3

II Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2010 na realizację zadań bieżących z zakresu

1322000,00administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 9300,00
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010 na realizację zadań bieżących z zakresu
1200,00administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 8100,00(związków gmin)

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
9000,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

•.

Strona 4 z 7



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 9000,00

(związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 82000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 82000,00

(związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 64000,00

(związków gmin)

85295 Pozostała działalność 16700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 16700,00

(związków gmin)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

90095 Pozostała działalność 10000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 10000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

47750,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22750,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

22750,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Środki na dofinansowanie własnych zadań

2707 bieżących gmin (związków gmin), powiatów
22750,00(związków powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł

92195 Pozostała działalność 25000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

25000,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Środki na dofinansowanie własnych zadań

2707 bieżących gmin (związków gmin), powiatów
25000,00(związków powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł

926 Kultura fizyczna 1 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 700,00

Strona 5 z 7



•
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 1700,00

bieżące razem: 12191 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

256172,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 3509224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

3509224,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3509224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

3509224,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji

6297 gmin (związków gmin), powiatów (związków
3509224,00powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł

600 Transport i łączność 624000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

60016 Drogi publiczne gminne 624000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
6330 na realizację inwestycji i zakupów 624000,00

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

700 Gospodarka mieszkaniowa 1874252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

299000,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1874252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

299000,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
0770 własności oraz prawa użytkowania wieczystego 1575252,00

nieruchomości

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji

6297 gmin (związków gmin), powiatów (związków
299000,00powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł

801 Oświata i wychowanie 1 816040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

1 816040,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 1 816040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

1 816040,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Strona 6 z 7



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji

6297
gmin (związków gmin), powiatów (związków 1 816040,00
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

majątkowe razem: 7823516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 5624264,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Ogółem: 20 015 134,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem 5880436,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

Strona 7 z 7



•...z
"Ci>
;:
o-Q)

"N
"O
:::::I

CO
~
lU;:

.s:::
O::le.g
('II•...
Z
.x:
t:
N

$
lU
N

~o
"'""o
('II
('II
"'""
00
('II

"~
t:
"O
N
t:
O
t:
O
Q)
..J
>.
t:
E
C)
>.
"O
lUo:::
o
"'""-"'""
"'""::::

o
o

o

8
ci

oo
ci

o
o
ci

8
ci

8
ci

o
o

§
o
V
M

8
ci

o~
N
V

o~
eo
N

g
ci

o
O

~.

::;

o"-§
o
O

§
O
M
N

g g
ci ci

g g g g g
ócicio·ó

o
O
ci

'"COe
ci5

g
ci

o
O
ci

g g
ci ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

o
O
ci

O
O

~-

s

O
o
ci

o
o
ci

o
O
ci

o
o
ci

oo
ci

g
ci
g

~

g
ci

o
O
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

O
o

~
m
oco

g
~.
o
M

s g
ci

o
o~
o
eo
o

o
o~
o
co~

o
o
cig
ee
v
N

g
ci

o
o
ci

O
o o

o
ci

g
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g_

'"v
"' meo

'"

O
o
ci

o
o

'"-e-
O>

ec
eo

o
o
ci

o
o
ci

g
~"

o

'"

g
ci

o
o
ci

o
o

~
o

o
o
~"

o

o
o
ci

g
ci

o

~
o
o

o
o
ci

g
~.

'"'"'"

o
o
ci

g
ci

O
o
ci

O
o
ci

o
o
ci g

ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
O

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci g

ci

g_

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
O
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci
g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

O
o
ci

o
o
~-

ii;

o
o
ci

o
o
ci

o

~ g
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

O
o
ci

g
~-
N

N

o
o
ci
g
ci

o
o
ci

o
o
ci

O
o
ci

o
o

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o

o
o
ci

o
O
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

O
o
ci

o
o
ci

O
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

O
o
ci

O
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

O
o
ci

g
ci

g
ci

O
O
ci

g
ci

O
o

o
o

O
o
ci

O
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci
g
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

O
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

g
ci

g
ci
g
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
O
ci

O
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
O
ci
g
!ll

o
o
ci
g

o
o
ci

o
o
ci

o
o

§
'"

o
o
~-

'"'"

g
ci

g
ci

o
O
ci g

ci



o
o.• o.•

o.•

.o
'2
o

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci
g
ec
N

o
Og
"'O

o
O
ci

o
O
ci

UJ

o
O
ci

g
ci

g
ci

o
O

~

o
O
ci

g
ci

o O O
O O O
ci ci ci

o
O
ci

o
O
ci

~
N

<'l
<II
Ceen

o o o
o o o
ci ci ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g g g g
ci ci ci ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g,
E
N

o
o

§
o
M
N

g
ci
g
o
N

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

o
o

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

oo
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

•

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o

6
o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

oo
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci
g
~

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o.
o

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o.
o

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
O·

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o

o
o
ci

o
o
ci

o

6

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o o o
o o o

ci ~ ~

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o

~f
N

o
o
~.

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

<;
~
N

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci



o o
o oo ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o

'"v

co
ec
o,_

o
o
ci
g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
~"

'"

~
N
N
Olc:e
(i.i

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci
g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci
g
'"'"N

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

~
o

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

~~
o
o

§
:;

o
o
cig
o~

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
~.
o

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o

o
o

§
o
o
N

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

•
o
o

~
CJ) :G

co

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o o
o o
ci ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o

o
o

~,_
N

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

~
o
v

o
o

~
<D,_
N

o
o
ci

o
og
N
<D,_
N

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o

§~
:G

o
o
ci

o
o

~~~
N

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

§f
o-e-

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci
g
o
v

o
o
ci

o
o

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

§
o
N

o
o
ci

o
o

§
o
N

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

~

o
o
ci

o
og
N

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

§

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o o
o o
ci ci

g
ci~

o
o
ci

o
o

~

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

~
N~

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o

~
-e-

o
o:;;..•.

g_

oci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci



g
ci
g
ci

o
o
M..•
~
O
M..•

"'O>Oco~

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O

~
~
N

g
ci

o
o
o
o
ec

o
o

~
"'

o
M..•..•

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci
g
ci

g
ci

o
O
ci
g
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

g
ci

N

N..,.
mce
Ul

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o g

ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci~
o

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o

~
o

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o o
o o
ci ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o

~
N

o
o
ci

o
o
ci

o
o
~-

~
g
ci
g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci~
o

o
o
ci

o
o
o

"'eo~

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o oo o
ci Ó

g
ci

g
ci

g
ci

g
ci

•
o
~
N

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

g g
ci o"

g
ci

o
o
ci

o
o
ci
g
ci

o
o
ci

o
o

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

§
o..•

o
o
ci

g- o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
~-

o
o

g"

o
o
~-

o
o
ci

o o
o o
ci ci

o
o
ci

o
o
~-

g
~-

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o

~
o
o
ci

g
ci

o
o

o
o
ci

o o
o o
ci ci

g-
o

o
o
ci

g
ci

o o
o o
ci c:i

o
o
ci

o o
o o
ci o"

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o

§
o
o
ci
g
"'

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci



••
g
ci

g
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci
g
ci

g
ci

o
o
ci
g
ci

g
ci

g
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
g"
o
O>
o
N

o
O

§
O
O>
O
N

o
O

§
§
N

g
ci
g
O
O>
O
N

g
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

g
ci

g
ci

g
ci

g
ci

g
ci

o
O
ID

o
O g

ci
o
O
ci

o
O
ci

g
ci

g
ci

g
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

g
ci

g
ci

o
O

§
O
O>
O
N

o
Og"
O
O>
O
N

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

•

N

o

o
o
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
O
ci

o
o
ci

o
O
ci

g
ci

o
o
ci

o
O

~

o
O
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
O

§
eo

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
o
ci

o
O

§
'"

g
ci

g
ci

o
O
ci

o o
O O
ci O"

o
o
ci

o
O
ci

g
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

O
O
ci

g
~-

'"O

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

g
~-
eo
O

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
o
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
o
ci

g
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

g g g
ci ci ci

O
O

~-

~

g
ci

g
ci

g
ci

O
O
ci

O
O
ci
R."
N

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

g
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

g
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

g
ci

O
O
ci

g
ci

O
O
ci

g
ci

g
ci

g
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

g
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O

~
<D

O
O

~-
O
O
ci
;!
'"'"

O
O

g"
eo

O
O
ci~
N

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

g
ci

O
O

~
'"."
'"

g
ci

O
O
ci
g
."eo
O
N

O
O
ci
g
'"<D

g
ci

g
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O
O
ci

O O
O O
ci ci

g
g

O
O

§

O
O
ci

O
O
ci

g
ci

g
ci

O
O
ci

O
O
ci



•
o
o
ci

o

o
o
ci

o
og

o
o
ci

'"o
iil

o

:o:

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o g

ci
o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci ~

N
tO
tlJ
C
g
(/)

o
O
ci

o
O g

ci
g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci
<l
m

eo

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
en
m
N

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o g

ci
o
o
ci
<l
m
ec

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci
<l
m
cc

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci
g
ci

o
o
ci

g
ci

•

g
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o o
o o
6 ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g g
6 ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci
g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g_ o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

m

.~~~
mOc
N N N
U U U~m>
~t!~

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o o
o o
ci ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

~
o
o
ci
:ol

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci
g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci
g
ci

g
ci

<;
2'
N g

ci

c
ma:

Q)

o
og
;!

o
o
ci

o
o
ci

o

i
'"'"

o
o

§
o
o

o
o
ci
R

o
og



o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

g
o

o
oo

o
oo

g
o

o
oo

o
oo

g
o

g
~-

'"

o
o

~
o
o

o
o g

o
o
oo

m
o•....• o

;;

o
o
~-
;;

o
oo
g
~

o
oo

o
oo

o
oo

g_ o
oo

g
o

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

g
o

o
oo

o
oo
g
o

o
oo

o
oo

g
o

o
oo

o
oo

g
o

g
o

o
oo

o
oo

o
oo

g
o

o
o

o
oo

g
o

o
o o

oo
o
oo

o
oo

g
o

o
oo

o
oo

o
oo

g
o

o
oo
g
o

g
o

g
o

g
o

o
oo

o
oo g

o
o
oo

o
oo

o
oo

g
o

o
oo

o
oo

o
oo

g
o

o
oo

o
oo

o
oo

g
o

o
oo

g
o

o
oo

o
oo

g
o

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

g
o

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

g
o

o
oo

o
oo
g
o

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

g
o

o
oo

g
o

o
oo

g
o

o
oo

g
o

o
oo

o
oo

g
o

o
oo

g
o

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

g
o

o
oo

o
oo

g
o

o
oo

g
o

o
oo

g
o

o
oo

g
o

o
oo

g
o

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

g
o

o
oo

g
o

o
oo

g
o

o
oo

g
o

o
oo

g_ o
oo

o
o.. o

o
oj

:g

o
oo

o
oo

g
ó

o
oo

g
o

o
oo

o
oo

o
o
ci

o
o
ci

o
oo

o
o
ci

g
o

o
oo

o
o
ci

g
~-o

~
N

o
qg

o
o

~
o
o

:i

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
:li

o
o
Ó

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
oo

o
o
Ó

g
o

o
o
ci

o
o
Ó

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
Ó

o
o
ci

g
ci

o
oo

o
o
ci

o o
o o
ci ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
Ó

o
o

~
-e-

'"

g
ci

o o o
o o o
ci ci ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
oo

g
ci

o
o
ci

o
oo

o
o
ci

o
o
ci

o
oo

o
o

o
o g_ o

o
ci

o
oo

g
o

o
o
ci

g
o

o
oo

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci
g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
Ó

g
ci



o
o
ó
:il

o
o

~

o
:; o

o
Ó

on
eo

co

o
o
Ó

o
o
Ó

g
ci

g_ o
o
Ó

g
ó

g
ó

o
o
Ó

o
o

o
o
Ó

g
ó

g
ó

o
o
Ó

o
o
Ó

o
o
Ó

o
o

~
N

o
O
Ó

g
Ó

g
Ó

o
O
Ó

g
Ó

g
Ó

g
Ó

g
Ó

g g
ci Ó

g
Ó

g
Ó

o
O_
O

g
Ó

g
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

g
Ó

o
O g

Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

g
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
:;

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
q
O

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
c»
ID

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

N

<;
2'
N

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

g
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

g
Ó

g
Ó

g
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

g
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o O
O Og~ g-

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O_
O

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O g

Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
:; g

Ó

s o
O
Ó

g
Ó

o
O

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó
g
Ó

o
O
Ó

g
Ó

o
O
Ó

s



o
o

o
o

o
o
o"

21

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o

co

o
o

~
a>

o
o
o"

o
o
o"

o

~
o,_
:;;

o
o

~

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
~"

o o
o o
ci ci

o o
o o
ci ci

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o

o
o
o"

o
o
o
o
o
o..,

g
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"
g
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

g g g
ci Ó ci

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

oo
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

g
o"

o
o
o"

o o
o o
ci ci

o
o
o"

g
o"

g
o"

g
o"

o
o
o"

g
o"

g
o"

o o
o o
ci ci

g
o"

oo
o"

o
o
o"

N

N
O>

'"ce
Ci)

g
o"

o
o

g
o"

g
o"

o
o
o"

o
o
o"

g
o"

o
o

o
o

§
o..,

g_

g
o"

g
o"

o
o
o"

o
o
o"

g
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

g
o"

g
o"

g
o"

o
o
o"

g
o"

g
o"

g
o"

g
o"

o
o
o"

o
o
o"

g
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

g
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

g
o"

o
o
o"

o

2'
N

o
o

§
O> N

co

o
o
o"

o
o
o"

o
o

o o o
o o o
ci o ci

o
o
o"

o
o

~
N

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"
g
21

o
o
o"

o
og'
o
N

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

g
~-

o
o
o"

o
o

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"
g

o
o
o"

o
o
o"

o
og
o
N

o
o
o"

o
o

~
o..,

o
o
~-
<O
<O..,

o
o
o"

g_

o
o
o"

g
o"

g
o"

o
o
o"
g

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

g
o"

o
o

~,_

o
o
o"

o
og'

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

g
o"

o
o

~
N

o
o
~-
<O

g
o"

o
o
o"

g
o"

o o
o o
ci ci

o
o
o"

o
o
N

a>

o
o
Ń

a>

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o

~

o o
o o

~ ~
N

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o

~
N

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

g
o"

o
o

~

o
o
o"

o
o
~-

o
o
o"

g
o"

o
o
o"

g
o"

o
og

o
o
o"

o
o
o"
g
N

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o

~
eo

o
o

<O~
:;;

o
o

~
a>..

o
o
o"

o
o
o"

o o
o o
ci ci

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

g g
ci ci

o
o
o"

o
o
~-
a>

o
o
o"

o
o
o"

o o
o o
ci ci

o
o

~

o
o

~

g
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o

~

o
o
~-

~

g
o"

o
o
o"

o
o
o"

g
o"

o
o
o"

o
o
~-

g
o"



•

o
o,;

g
,;

o
o
,;

o
o g

,;
o
o
,;

o
o
,;

o
o,;

o
o,;

o
o
,;

o
o
,;

g
,;
g
,;

o
o
,;

o
o
,;

g
,;

g
,;

o
o,;

o
o,;

o
o,;

g
,;
g

o
o
,;

g
ci

o
o
,;

g
,;

o
o
,;

o
o,;

g
,; ~

N
O

Ol
c:
g
C/lg

,;

o
O,;

o
O
,;

o
O
,;

o
O
ci

o
O
ci

o
O
,;

o
O
,;

g
,;

o
O,;

o
O
ci

o
O
,;

o
o
,;

o
O
ci

o
O,;

o
O
,;

o
O,;

o
O,;

o
O,;

o
o,;

o o
O O
ci ci

g
,;

o
O,;

g
,;

o
O,;

o
o,;

o
O,;

g
,;

o
O,;

g
,;

o
O,;

o
O
ci

s o o
o O
ci ci

g_ g g
ci ci

o
O
ci

g
§
O
M

o
O,;

o
O
ci

g
,;

o
O
,;

o
O,;

o
O,;

g
,;

o
O
,;

g
,;

g
,;

o
O,;

o
O,;

o
O,;

o
O
,;

o O
O O
ci ci

g
,;

o O
O O
ci ci

o
O,;

o
O,;

o
O
,;

o
O,;

o
O,;

o
O,;
g
,;

o
O,;

o
O,;

o
O,;

o
O,;

g
,;

o
O,;

o
O,;

o
O
,;

o
O,;

g_ o
O,;

o
O,;

o O
O O
ci ci

o
O

o
O,;

o
O,;

o
O,;

o
O
,;

o
O,;

o
O,;

o
O
ci

g
,;

o
O,;

o
O
ci

o
O,;

o
O,;

g
,;

o
O,;

o
O,;

o
O,;

o
O,;

g
,;

g
,;

g
,;

o
O,;

o O
O O
ci ci

o
O,;

g g
ci ci

o
O
ci

g
,;

o
O,;

o
O
ci

g
,;

o
O,;

o
O,;

g
,;

o
O,;

o
O
ci

o
O,;

o
O,;

o
O,;

o
O,;

g
,;

o
O,;

g
,;

o
O,;

o

$
N

g
,;

g
,;

o
O,;

o
O

g"
o
N

o
O,;

o
O

~
O
N

o
O,;

o
O,;

o
O,;

o
O,;

o
O,;

o
O,;

o
O,;

o
O,;

o
O
ci

o
O,;

o
O,;

o
O,;

g
,;

o
O,;

o
O,;

g
,;

o
O,;

o
O,;

o
O
ci

g
,;

o
O,;

o
O

g"
O
'"

o
O,;

g
,;
g
s

o
O
,;
g
:;j

o
O

~
g
,;
g

o
O
ci

o
O,;

o
O,;

o
O,;

o
O
ci

o
O,;

o
O,;

o
O,;

g
,;

o
O,;

g
,;

o
O,;

o
O,;

o
O,;

g_ o
O,;

o
O
,;

o
O,;

g
,;

o
O
ci

g
,;
g
,;

o
O,;
g
,;

o
O,;

g
,;

g
,;

o
O,;

g
,;

o
O,;

g
ci

g
,;

o
O
,;

g
,;

o
O,;

g
ci

o
O,;

o
O
,;

o
O,;

o
O,;

en

o
O

g"
ID
O~
~~płs
·l·~~·g
~~~~

łr-~~~~-W----t-t--------t---t----r-_l---t---t--,_--t---t--lr--t---t---t--,_--t---r-_l---t---t--,_--t---t-----t-----t---r-_l
N :~"5

~'c ~
N-c ro
-CON

~;g~
~~ C

co

o
O,;

g
,;

o
O,;

o
O,;

o
O,;

o
O
,;

o
O,;

o
O,;

o
O,;

o
O

~
ec
M

g
,;

o
O,;

o
O
,;

o
O,;

g
,;



o
o
ciłU

0..- ;::

~~~
N ro O

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o O
O O
ci ci

g
ci
g
ci

o
O

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

g
ci

o
O
ci

g
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o O O
O O O

ci ci ci

g
ci

g
ci

g
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

'"ce
ii5

co

co

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

g"
o
M

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o oo o
ci ci

o o
o o
ci o"

o
o

o
o
ci

o o
o o
ci ci

o
o

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
og

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o o o
o o o
ci c5 ci

o o o
o o o
ci ci ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o

~
N

(J)

co

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
~-

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci
g

o
o
ci

o
o
~-

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

~f
co
M

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

§
M

o
o
ci

o
o

§

o
o

~
V
M

ł
m
M

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
og

o
o

~
V
M

o
o

~
m
M

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o o
o o
ci ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
~-
N

o
o

§
N

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

~

o
o

~

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o

~

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
og

o
o
ci

o
og

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
~.

o
o
ci

g
~-

g
ci

g
ci

g
ci

o
o
ci

o
o
~-
N

o
o
ci

o
o

~
N

g
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci

o
o
ci

g
ci



o
o
ci

o
o
ID

N

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

g
ci

g
g

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o O O
O O O~f o" o~

~ ~

o
O
ci

o
O
ci

g_ o
Og

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o O
O O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O

o
O
ci

o O O
O O O
O ci ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O o

O
ci

o
O g

ci
o
O

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O

~
N
N

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o O
O O
ci ci

g
ci

o
O

~
O
O
N

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
O
O
O..
-e-

o
O

~-

"'~

o
O
ci

o O
O- O
ci o"

o
O
ci

o O
O O

ci ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

g
~-
~
N

o
O

§~
M

o
O

~~
N

o
O
ci

o
O

g"..
-e-

o
O
O
O
O....

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O

~-
~..

o
O
ci

g g
ci ci

o
O

§
o
O

~-..

o
O
ci

o
O
ci

g
ci
g

o
O

~~
M

o
O
cię~
N

o
O

o
O

~f
'"N

g
~-
co
N

o
O

~-

o
O
ci

o
O
ci

o
O

~-
~..

o
O
ci

o
O
ci

g
ci
g
~

o
O
ci
g

o
O
ci~

o
O
ci

o
O

~

'~

c.
.2s
ID

~:~
o

ł
E~
i~~
re
N

o
Og
N~

g
g

o
O

~-

~

o
O

~
N ;::

o
O

§
o
O
ci~

O
O
ci

O
O
ci

Og

o
O

~-

~

ł
Ee
o

~
c,

~
N

;::

O
O

~-
sc

O
O
ci~

O
O

§

g
ci
g

g
~-

O
O

§

O
O

~
ec

o
O

§!-

O>
O

~
'"O>

N
O>

re-"O

o
O

~
O..
'"

~
N
N

ID
C

e-: e~.
.' .". '" ..', ..•.

O
O

~
El..



Załącznik nr 3
do Uchwały 111/11/10
RADY GMINY LEONCIN
z dnia 28 grudnia 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.

Przychody ogółem: 440487

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
3. z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

§ 951

Rozchody ogółem:

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

§ 992

§ 963

§ 994

§ 995

Strona 1 z 1



o o o o
0_ O O O
O ci ci ~o o o (")

o N N
N N

,~
N m
(") (")

c
ClI

'E
N
on,

E
C'tI
3::
C'tI co- 'c:tJ)

.gj:::l 'c o 'c Eco -al co Q)

E '"O '"O Nco '~ co ClIN N o::>- oC 'm oCs::: u !!! u
>- >-..o c 'o c

CI>' c :;.:: c...
N

Ol
N"'C ~ 'c: ~O o 'ar o

.s::: 'ID c 'ID
:;: 1j :;:o o
~ o>- -g, -g,• t:! c.. t:!m

'(3' 1)' :§-
Q) ~ o e

]? E .~N o
.S c.. c

's::: E N 'EC'tI '"O .s '"O
"'C co c co
C'tI :::J Ol :::J

m tJ mN !!! '"O !!!.s::: .>c: .~.~.>c:co coo N N
>- N ,m N N

Ol Us::: s: ,o-~ s:u us::: >-
~g, j;:io..

-o ~ Olm
,t/) N 'c: :§- N.....• Q) ~ Ol Ol

Q) •.. c.. łi ~.. ~ łi
3:: I-

>- 'c 'c cuO> 'cc eo ro .~ Ol roco-O e '"O '"O •... c '"Oco co Ol'- co"'C s: N N łiE N'O unr' •.. o o- Ql> o :::J Ql>

t:! - '(3' '(3' c..J:; '(3'c co co >-c co...: o e ~ ~ .g.~ .~o .x m'(3' ...-
'Cif C m m lB .••;:O ~ !!! !!! !!!C'tI "'! ~ co co itloC co...
~ l c c N al c- N.!!! co co s 'hl. co

co II) o ]S E ]S .- m .~ ]S .-s::: 'c ]S (/) (/) E u co (/) E- N ClI 'c m
'1ij ~ co N '1ij ~(/) :;:.!l1 Q. 'c m (i;:

~ co 0..2 c.. m o Ol 0..2-1: c c.. :::J (/) :::JW :::J m"'C 'O 'O >- W :::J _:::J :g g, _ :::J
w~

.gj CC'tI N j N N C Nc otl'"O
ro '"O 'E '"O .- :;:._ '"O .-:::l c ~ :::J :::J E aS :::J E

'0 ~ .o O> .00> •... m .00>tJ) 'o ;: N E N E 'O·w N EQ) c C N NO ni 'o W o wo OlU wo... Q.l Ol c c .>c: c -'" ._:::J c.>c:.li!:: ro ro ~ co~ c>- ro~..J '"' B' EC'tI O ':::; ~':::;gj.o E.-
N >. o >- u o >-:;:C t:! -!::I- t:! N w I/) t:! N
N 'E o oJ; ._ o o';'.!!2 o..ro

's::: (9 Ol c w c 1ij N Ol'c::;: 'E :;:.- .oN :;:.-C'tI >. o o o E :::J ro o E"'C ID O) O) - O)
co (5 - O)'O

U s: w ~f5 ~f5C'tI CO u c c OlN o:: w >- u tJ w>- :;;::§ w>-
nr' O (3'§ '"O W '(3'§ -al 'N '(3'§

2u co_ 2u 2u'(3'
...-

o Ol .~a o w :.t2:"'C o Ol-- O N (/J(/) ON (I) e ONC'tI -e--'.~ :::::

C'tI L- oQ) Z o...
N

N .?-
CO

Q) :s:
s::: ..coC'tI ::J -;N
C'tI O 'N.~ 'O 'C

N
~ o

N '-
o::

>- Z
"'C ..:.::
O c.s::: N -; oo ~ 'N 10

O O •....
CiiC N



Ecus:cu-U)
:l

E>.t:.ce
"Co
..t:o>.eg
o
(I)

N
't:cu
"C
CU
N
..t:
(.)
>.t:t:
,-
(I)s:
O
"C
CU"
l::! ....:
C..--'- Ce N

~ N-,~ co

tI N
,~

~
'o

C
Q)

~"O
Q) c

'c Q)
NCU N c O

~ c
lO

N

~ O N
'C

O

O O
:l C e

~ e Q)
'(3 D..

oN

U)
,Q! (j)

D..
lO

(I) C >. c-,
>. (j)

o c ,!!1 O O
O O s:

I..
Q) c ~ ~ ~ D.. O

~ Q)
N....J "O Q)

Q_ Q_
Q_ ~ >.

cu e tj N :f§N >.
Ol Q) (j)

(j)

C
lO 'Ci :::s

o
N 'E

N
c N "O

O
>. Q) c

D..

't: (9 ~ .o :::scu :::s u,>. ro"C "O ccu re
N o:::
CU" C

'(3' ..----cu ..--
,!::! :::::

o o o o o o o o o o o o o
cu '- "I" N N r-, ..- "I" N r-, ..- o ..-(I) z o ..- ..- ..- o o ..- ..- ~ N ('f) "I"

"I" "I" "I"
"I" "I"

"I" "I" "I" "I" "I" "I" "I"

I.. ~
N cu
(I) 5:

..ct: ucu ::J
N oCU" "O
'§ LO

N '-z:i ..lo:::- Ccu N
"C ~>.....,_
!:~



:,,< . .

..
. """" .



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 111/11/10

RADY GMINY LEONCIN

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Dochody Z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań

określonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania

narkomanii

4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4120 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

,'"""'.,

A.,\, ...
; 1, ',' ;"'",,', ",,>

Strona 1 z 1

79000

79000

4200

4200

74800

2600

500

30000

21000

20000

200

500



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr 111/11/10
RADY GMINY LEONCIN
z dnia 28 grudnia 2010 r.

Dotacje podmiotowe w 2011 r.

1 921 Biblioteka Publiczna Gminy Leoncin 72100
r-- --- ---------- --------

------ - ------- ----------t----- ----------1

-1-- --- --------- -----1

----1---- --- ----------- ------- --------- -1----------- _

Ogółem 72100

Strona 1 z 1 J



....:
Z oo o ..- :::s o o..- o o o o o o o o-- Z N..-
O
N en..-
o~~ w :::s

CO _J c "O-o
Lo '- >- ::::l t:I: Z Z '- :::s~ ~ Ol .•..
I: CO ~ 00 ..t: o o o o o o o o:s: (9 N o o o o o o o o oN o o "<t C') O co o C') o(.)..c >- C'IS N N ~ I'- C')

N!1t'() o~ co ~ N
iii:J O c E
N o « -o C'IS-o o::: N ...

3:
Q)
t: o O O o O o o o

O o o o O O o O OC'IS O "<t C') O co o C') o3: N N co N ['-.
C')

N
O

.!:::!
C'IS
Q)... ID

E Oc
ID

>- E ::J
lj- N

O -'" l/)3: O iii >-
N >- O ljC E O~ 03":
.>t!. O oc;, ro Nt: O Z C IDoc;,
Tj El ID t:! ::JE Ol El °iii oc;, "O N 0...<=El "O
ol/) ::: El "O O o °0 °0O ro El o..ro ID IDO) "O ID Ol ID "O C ::J 00.. °E °EC ::J s os;:: "O=o ro -'"..t: os;::

oc;, -'" N ::: C 0!!1 'I/) 'eno N ro C ID
°E C ro roID El °0 "O .<= ID N>- "O C O o C C

"O >- o- NN O oc;, "O
O ID >-

~ o~ >- >-
O ID ro Ol C N No Ol El

-'" 0!!1 ro C CI) ::: l/) l/)
O) 0!!1 "O I C C "U' El ::: ~ O O COC -'" -'"t: .~ ro C ro °0 ID ro s: Co C ID -'" "O N C o ro o.. o.. OC "E O ::J ::JO .!Ir::: O N O ID -'" ::J

-'" -'" '--'" o °0 ro -'" en Ol .•...•o E ro ro (/)E >- .?;> "O ID ~ ~ = ID N NQ) S >- O Oc ::J ID .~ t::!
O - S ID ro ::> -'" .~ g,.o::: Oc. O Oc O -'"en ID El .o

N 03": N ID.!Ir::: "E ro Oc
Q) N C roro :::- ~ Oen :a: O

O ::> o
Olt: e-,

"O t:!
Q) Q_

'-C'IS
t:
C'IS ID
"O C

NC'IS o
N ::: ~ C ::: :.;;:: ro ~

E ::: en ::: roQ) 'o ro 'o 'o (5 (5 s:o ~ :.;;:: Ci) i:)' ~ ::: Q_ u. o
CU' ~ 'o ID ~ ro C ID

El
ID CI) ~ (.9'- °iii °E o:::s ~ (.9

~ ~ C 03":ID ro >, ID

E O (5 O Ci) o ID :::
Z Q_ O Z ID Oc O'- Z CI) ::: ZQ)

ID..c Oc
O (.9
.!Ir:::
O...

T""
T"" co co co co co co l!) io l!)o o ~ o o o o O O O
N O O O O

O O O O O O O O Oco «) co co co co ['-. ['-. r-,C'IS
t:
.!Ir:::-C'IS O O O O O O O O O
"O O O O O O O O O Oco co co co so co r-; ['-. r-;>-
~

C') "<t l!) co ['-. co O> O

•





•

nr
~o
t/)
r::::m
r::::.-
LL
nr
No
e
O')

2a..
nr.-

>-c
E
<.9-g,
t::!
~

ooo
"'"Nco
«a:i0r::::•••CI>-o

CI>

~
CI>•••CI>'._
.co
CI>
e
~
2

aiej

o
oo
O>
O>
N

ooo
oo
N

(IJ
ce

Ci)

oo
L[)

L[)

ooo
"""N
<O

ooo
co
"""N

oo
L[)

L[).,-
T"'"
T"'"
o
N
m
r::::
CI>
r::::

'S;:
o
~
t/)
CI>
~r::::.-
m
c
m
"C
m
N
me

ooo
co
"""N

oo
L[)

L[)..-

ooo

ooo
o
"""C")

ooo
"""f'-.
C")

Q.l

.~ .S
+-' E§ O')

'- .-
O') O')a.e
:::J"O
~"O
~g_

ooo
oo
N

N
N

ooo
oo
N

o
L[)
o
<O

o
L[)
o
<O

O>
L[)
o
<O

o
<Oo
<O

<O.,-
oo
<O

L[)
ooor-,

L[)
ooor-,

L[)
ooo
f'-.

oo
<O

oor-;
oor-,

oor-,



i
>.
O

>.>. Oc E "(i) c
E o c E
<..9 o.... N <..9O

><-g, .!o:::2 -g,Q) o
t! "O o.. t!o (j):::) '- :::)-C/)

i o
a I

aI
"<t I "<tI a a

I <.O i io...-- I ...--
! co ...--, ...--

NI
i
I

aaa
"<t
N
<.O

I «crio «crio «crio
a

I

a a
I a a<.O a a <.OO> a ...-- io

M a O> Mr-, M io "<tN i N

I ...--
I

a i a a aa a a aa a ...-- <.Oa a O> NO> M io coa O>
N M

I

I !...-- a

I
a ...--r-, a a f"-<.O a ...- Na a O> r-,"<t M io <.O...-- a

N "<t

I
:J

3:
"O >. :Jo ..o N>. ..••.. ..c .El"! Q) "(i) 3:

C/)N -o o "O t! 3: ro :J"_ •... .!o::: o "(}' ._.... "Oro o.. N E o""" o

I
"~
o c oC/) "~(j) 0)0 .!o::: ro O):Jro Q) Q) ro Q) o, C/) "~

c Q)'+- O)
I 3:3:-:J C/) 3: eo

"~ c Q) 3:..c Q)
c •... :;::; :2ooo.!o::: 0..0

>'0 Q) Q) o o ot o.. C/) :J..o (j) 0"0 "O "~
O)ro Q)"O o C/):J .!o:::o o.... ro o o o E -o:J 0..Q) ..••.. ro C/)

O '- '- ~ -C/) •... roal C/)N <..9 N o o, -C/) o "O '- C/)O> a

I
aio <.O ioa a a<.O <.O <.O

I

-e--' I O> ! ioI a ...--
I

...--...-- N aa io aco co O>

...-- N aa io aco co

I
O>

E
CI)--oio

I
<.O r-; Ol

O

c-,
"~

E
<..9

N
N
N
ro
c::e

Ci5



..

E
C'G~-UJo
I::
"C
Q)o_
>.
N
"C
o~

E
'I::
Q)

E
:::::I
N
O...
Oc.
.c
:::::I

3:
'O
E
:::::I
Q)
N O
"C C)
O Q)•.• I::
"C C'G
3: •..
J: O
g_~
I:: Q)
C'G-
3:
O

ol::!

C'G
Q)...

'I::
C'G
"C
C'G
N
C'G"o_
C.)
C'G

ol::!

C'G

~
N
Q)
I::
C'G

~
o~

:.i2-C'G
"C
>.
3:
>.
"C
OJ:
C.)
O
C

o E
.Y

o ooo
co
"'"N

o
<D
CO
O

o
O
O
I'-
N

o o

o
O
O
I'-
N

O
O
O
CO

"'"N

O
<D
CO
O

O
O
O
I'-
N

..co
~
O.•....
roo§
Oa..
Ol
'0'-"O
o~

Cro
E
>.
~.•....
::J
ID:;::
O
EON

"'"..-
O
O
<D

O
O
O

"'"N
<D

O

<D..-
O
O
<D

O
O
<D

O
O
<D

O
LO
I'-

>.
0=
Ee

N

ro
Ce

Ci)



Objaśnienia do Uchwały Budżetowej na rok 2011.

I Dochody.

Dochody budżetu gminy na rok 2011 zostały zaplanowane:
1/ w zakresie subwencji, udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz dotacji

zgodnie z decyzją Ministerstwa Finansów i Wojewody,
2/ w zakresie dochodów własnych:

- podatek od nieruchomości, rolny i leśny według szacowanego wymiaru tych podatków
i planowanego wykonania w roku bieżącym przy założeniu, że cena żyta do wymiaru
podatku rolnego zostanie obniżona o 4,25 zł i ustalona w wysokości 83,48 zł z 1 ha
przeliczeniowego,

-dochody ze sprzedaży gruntów stanowiących własność gminy w wysokości 1 243 560 zł,
- dochody realizowane przez Urzędy Skarbowe tj. dochody z tytułu podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatku od osób prawnych,
podatku opłacanego w formie karty podatkowej, opłaty skarbowej w wysokości
przewidywanego wykonania w roku 2010,

- dochody z tytułu czynszów najmu lokali mieszkalnych i użytkowych, opłat za centralne
ogrzewanie i wodę według obowiązujących stawek,

- dochody z opłat za wodę i ścieki według aktualnie obowiązujących stawek

Dochody budżetu Gminy Leoncin na 2011 rok zaprojektowano w kwocie 20.015134 zł,
i ujęto w następujące grupy:

I. Dochody bieżące
II. Dochody majątkowe

Zasadnicze źródło finansowania zadań Gminy stanowią dochody własne (do których
zaliczono udziały w dochodach budżetu państwa z podatku dochodowego od osób
fizycznych i prawnych). Ich istotnym uzupełnieniem są: subwencja ogólna i dotacje
celowe z budżetu państwa.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

W rozdziale OlOl OInfrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zaplanowano dochody w wysokości

3.509.224 zł na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn "Budowa sieci kanalizacyjnej Nowy

Wilków Nowe Polesie. Budowa wodociągu Leoncin-Michałów. Podpisano aneks z Mazowiecką

Jednostką wdrażania programów unijnych przedłużający do 31.05.21011r. otrzymanie powyższej
kwoty

Dział 600 Transport i łączność

W rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zaplanowano dochody w wysokości 27.000 zł na

podstawie porozumienia z Powiatem Nowodworskim na zadanie związane z zimowym utrzymaniem

dróg powiatowych na terenie gminy Leoncin

W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne:

- § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin ) w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą



2

.•
"Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011" w kwocie 624000 zł na

dofinansowanie przebudowy drogi gminnej w miejscowości Nowe Grochale na odcinku od drogi

powiatowej nr 2401 W Nowiny - Nowe Grochale do drogi wojewódzkiej 575 Kazuń - Płock.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

W rozdziale 75005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami:

- § 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w ramach projektów Programu

Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 na zadanie. " Zagospodarowanie terenu przy Urzędzie

Gminy- park kulturowy w Leoncinie" w wysokości 299 000 zł.

Planowane są dochody z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości (35 119 zł ), z najmu i

dzierżawy składników majątkowych Gminy (117 720 zł), kwoty uzyskane ze zbycia nieruchomości

gminnych, ze sprzedaży gruntów (1575 252 zł.) oraz pozostałe dochody w wysokości 55 390 zł. W

dziale tym zaplanowano m.in. dochód ze sprzedaży 3 nieruchomości gruntowych położonych we wsi

Wincentówek o łącznej powierzchni 5207 m2 przeznaczonych w miejscowym planie

zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę mieszkaniowąjednorodzinną.

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie

Zaplanowano dotacje celowe na utrzymanie etatów administracji rządowej w wysokości 67.537,00 zł,

5% wpływów dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - 118,00 zł.

Rozdział 75023 Urzędy gmin

Wpływy z odsetek od rachunków bankowych i lokat w wysokości 2 000 zł, oraz pozostałe dochody

l 500 zł

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego:

- §2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w ramach projektów

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 na dofinansowanie projektu pn. Organizacja

imprezy kulturalno-promocyjnej Dni Leoncina w kwocie 20 692 zł.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli iochrony prawa oraz

sądownictwa

Dotacja celowa z budżetu państwa na prowadzenie rejestru wyborców w wysokości 1 200 zł.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa

Dotacja celowa z budżetu państwa w wysokości 200 zł.



•

•

•

3

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Zaplanowano wpływy z podatku od nieruchomości wg podwyższonych o ok. 5% stawek

podatkowych, na podstawie aktualnych przypisów. Pozostałe dochody podatkowe, za wyjątkiem

udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych, zaplanowano na podstawie wykonania

dochodów za 10 miesięcy 20 10 roku.

Rozdział 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych łączne dochody 15 800 zł.

- § 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

w wysokości 15 000 zł

- § 0910 800 zł

Rozdział 75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i

opłat lokalnych od osób pranych i innych jednostek organizacyjnych 777 723 zł

- § 0310 Podatek od nieruchomości 656 183 zł

- § 0320 Podatek rolny 2 393 zł

- § 0330 Podatek leśny 103 087 zł

- § 0340 Podatek od środków transportowych 5330 zł

- § 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 500 zł

- § 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 13 930 zł

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i

opłat lokalnych od osób fizycznych 795 439 zł

- § 0310 Podatek od nieruchomości 350281 zł

- § 0320 Podatek rolny 135 000 zł

- § 0330 Podatek leśny 6718 zł

- § 0340 Podatek od środków transportowych 90 440 zł

- § 0360 Podatek od spadków i darowizn 50 500 zł

- § 0430 Wpływy z opłaty targowej 18000 zł

- § 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 140000 zł

- §0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3500 zł

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000 zł

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw 169 000 zł

- § 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000 zł

- § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 79 000 zł



•
4

•
- § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw 70 OOOzł(głównie dochody z tzw. Renty planistycznej oraz opłat za wpis

do ewidencji działalności gospodarczej)

Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 328 617 zł

- § 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3308617 zł kwota ustalona na podstawie pisma

Ministra Finansów

- § 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000 zł

Dział 758 Różne rozliczenia

Planowana roczna kwota subwencji ogólnej na 2011 rok ustalona przez Ministerstwo Finansów. Część

oświatowej w wysokości 3 441 861 zł oraz wyrównawcza subwencji ogólnej dla Gminy w wysokości

1 574390 zł ..

Dział 801 Oświata i wychowanie

Zaplanowano wpływy z tytułu różnych dochodów, różnych opłat i odsetek w wysokości 16550 zł.

- §6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w ramach projektów Programu

Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 na zadanie pn. "Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół

w Głusku" w kwocie 1 816590 zł.

- §2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz

środków o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich w kwocie 165521 zł na realizację projektu pn. .Punkt Przedszkolny

Anulka w Leoncinie"

- §2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz

środków o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich w kwocie 11 209 zł na realizację projektu pn. .Punkt Przedszkolny

Anulka w Leoncinie"

Dział 852 Pomoc społeczna

W dziale tym zaplanowano dochody z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację

zadań administracji rządowej oraz zleconych gminie ustawami z zakresu świadczeń rodzinnych,

składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, składek na

ubezpieczenie zdrowotne, zasiłki i pomoc w naturze oraz składek na ubezpieczenie społeczne,

utrzymanie ośrodka pomocy społecznej. Wysokość dochodów w tym dziale zaplanowano w łącznej

kwocie 1 503 000 zł.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

W dziale tym zaplanowano dochody za ..... przekazywane przez Fundusz Ochrony Środowiska w

kwocie 10 000 zł.



• 5
•

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł po złożeniu projektów w wysokości

47750 zł.

Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Dochody z tytułu wpłat za udział w turniejach sportowych w wysokości 1 700 zł.

II. Wydatki.

Wydatki budżetu gminy na rok 2011 zostały zaplanowane następująco:
11w zakresie wynagrodzeń według stanu zatrudnienia planowanego w roku 2010.

Wynagrodzenie nauczycieli, dla których obliczono średnie wynagrodzenie na
poszczególnych stopniach awansu zawodowego na podstawie dwóch kwot bazowych. Przy
naliczaniu wynagrodzeń w Zespołach Szkół przyjęto wymiar zatrudnienia z uwzględnieniem
stopni awansu zawodowego na podstawie aktualnej organizacji w szkołach.

Pochodne od wynagrodzeń zostały obliczone według obowiązujących stawek, a odpisy na
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych na podstawie wysokości przeciętnego
wynagrodzenia w sferze narodowej za I półrocze 2010 ogłoszonego przez GUS.

Wydatki na doskonalenie zawodowe nauczycieli przewidziano w oparciu o art. 70 Karty
Nauczyciela tj. w wysokości 1% planowanych rocznych środków na wynagrodzenia
nauczycieli.
21 Wydatki rzeczowe 1 olej, drobne wyposażenie, środki czystości, paliwo do samochodów,

materiały biurowe, części do samochodów, 1 w wysokości przewidywanego wykonania w
roku 2010
31 Pozostałe wydatki bieżące zostały zaplanowane w wysokości przewidywanego wykonania

w roku bieżącym.
41 Wydatki majątkowe zostały zaplanowane na następujące zadania:
- Budowa sieci kanalizacyjnej Nowy Wilków Nowe Polesie
- Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Grochale na odcinku od drogi powiatowej nr
2401W Nowiny - Nowe Grochale do drogi wojewódzkiej 575 Kazuń - Płock,
- Budowę wiat przystankowych,
- Zagospodarowanie terenu przy Urzędzie Gminy- park kulturowy w Leoncinie ,
- Wykup gruntów pod drogi gminne (wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod drogi
dotyczy części gruntów przejętych pod drogi na mocy dotychczas wydanych decyzji
zatwierdzających podział nieruchomości),
- Zakup samochodu osobowego dla OPS na potrzeby pracy środowiskowej,
- Modernizacja oświetlenia drogowego.

Wydatki budżetu Gminy Leoncin na 2011 rok zaprojektowano w kwocie 20015134 zł

Dział 010

Rozdział 01010

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna 20 000 zł

W rozdziale tym zaplanowano środki na naprawy i remonty maszyn, urządzeń pomieszczeń

służących do zaopatrzenia w wodę i odbiór ścieków.

Rozdział 01030 Izby rolnicze



6
, .
•

Zaplanowano środki na wpłatę gminy na rzecz Izby Rolniczej w wysokości 2% uzyskanych wpływów

z podatku rolnego (3 000 zł).

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe

Rozdział 15011 Rozwój przedsiębiorczości

Wydatki związane z przystąpieniem gminy do projektu realizowanego wspólnie z Marszałkiem

Województwa Mazowieckiego w kwocie 10.605 zł

Dział 600

Rozdział 60014

Transport i łączność

Drogi powiatowe

Wydatki związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych zgodnie z zawartym porozumieniem z

Powiatem Nowodworskim 27 000 zł oraz na opłacenie zajęcia pasa drogowego na rok 2011 w kwocie

6400 zł.

Rozdział 60016 Drogi gminne l 589 500 zł

Na bieżące utrzymanie dróg uwzględniono środki na remonty, żwirowanie, zimowe utrzymanie dróg,

zakup znaków drogowych i inne. Na wydatki inwestycyjne przeznacza się kwotę 1 248000 zł.

- Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Grochale na odcinku od drogi powiatowej nr

2401 W Nowiny - Nowe Grochale do drogi wojewódzkiej 575 Kazuń - Płock.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 771 223 zł

Środki przeznaczone na bieżące utrzymanie mieszkaniowego zasobu gminy. W ramach bieżących

wydatków zaplanowano środki na remonty, zakup energii, opału do kotłowni, zakup usług

pozostałych .

Na wydatki majątkowe przeznaczono kwotę 540 000 zł tj:

- Budowę wiat przystankowych,
- Zagospodarowanie terenu przy Urzędzie Gminy- park kulturowy w Leoncinie ,
- Wykup gruntów pod drogi gminne

Dział 710

Rozdział 71004

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zaplanowano środki na usługi urbanistyczne, zmiany planów miejscowych, opracowanie decyzji o

warunkach zabudowy i analiz urbanistycznych w wysokości 255000 zł.

Rozdział 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne

Zaplanowano środki na udzielenie dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu Nowodworskiego

na wykonanie prac geodezyjnych polegających na odnowieniu ewidencji gruntów i budynków w

Gminie Leoncinj na kwotę 40 000 zł.

Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne



•
( &

•
7

W ramach tego rozdziału zaplanowano wydatki związane z opracowaniem podkładów mapowych pod

plany miejscowe na kwotę 20.000 zł.

Rozdział 71035 Cmentarze

W ramach tego rozdziału zaplanowano utrzymanie bieżące miejsc pamięci narodowej, zakup kwiatów,

zniczy i innych materiałów 1 000 zł, bieżące oczyszczanie, utrzymanie cmentarzy (200 zł).

Dział 750

Rozdział 75011

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie 67.537 zł

Wydatki rozdziału dotyczą zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i obejmują:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników 67474 zł,
zakup druków, materiałów biurowych 63 zł

Rozdział 75022 Rady gmin

Na utrzymanie Rady Gminnej przeznacza się 140400 zł.

Urzędy gminRozdział 75023

W rozdziale ujęto środki na bieżące utrzymanie Urzędu Gminy, w tym wynagrodzenia z pochodnymi

(1 765000 zł). W wydatkach na wynagrodzenia ujęto pracownika obsługi rady; nagrody jubileuszowe

dla pracowników urzędu, koszty obsługi prawnej.

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki na promocję Gminy Leoncin zaplanowano na kwotę 50 000 zł oraz na wydatki związane z

organizacją Dni Leoncina kwotę 25672 zł.

Rozdział 75095 Pozostała działalność

W ramach tego rozdziału przewidziano przede wszystkim składki członkowskie na rzecz lokalnych

organizacji, Związku Gmin Wiejskich oraz wydatki związane z przystąpieniem gminy do projektu

realizowanego wspólnie z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego w kwocie 10.860 zł

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli

i ochrony prawa

Środki z dotacji celowej na finansowanie aktualizacji stałego rejestru wyborców w wysokości 1.200zł.

Rozdział 75101

Dział 754

Rozdział 75412

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Środki na bieżące utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych w Leoncinie i Wilkowie w wysokości

55 400 zł. Ekwiwalent za pożary zaplanowano w wysokości 5 000 zł, wydatki na konserwację sprzętu

OSP 5000 zł.



•
• ~

8.•. ,
~

Rozdział 75414 Obrona cywilna

Wydatki bieżące na Obronę Cywilną (200 zł) finansowane są z dotacji z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego.

Rozdział 75414 Zarządzanie kryzysowe 18 100 zł

Zaplanowano wydatki na uruchomienie systemu ostrzegania o zagrożeniach, który będzie

funkcjonował na terenie całej gminy ( 15 600 zł). Pozostałe wydatki przeznacza się na zakup

niezbędnych,w sytuacji zagrożenia, materiałów, opłaty za usługi telekomunikacyjne i pozostałe.

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowychRozdział 75647

Zaplanowano środki na finansowanie kosztów poboru podatków i opłat, w tym wynagrodzenia dla

inkasentów (20740 zł), zakup materiałów, usług (koszty komornicze) związanych z poborem

podatków i opłat (13.000 zł).

Dział 757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów

samorządu terytorialnego

Zaplanowano środki na zapłatę odsetek od zaciągniętych przez Gminę Leoncin pożyczek i kredytu w

Rozdział 75702 pożyczek jednostek

wysokości 103 138 zł

Dział 758

Rozdział 75818

Różne rozliczenia

Rezerwy

Zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości 76 859 zł. oraz celowe:

- oświatową przeznaczoną na wydatki związane z podnoszeniem kwalifikacji zawodowej nauczycieli
w wysokości 30 000 zł

na wydatki związane z zaopatrzeniem w wodę odprowadzaniem ścieków

w wysokości 50.000 zł.

- na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 50 000 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 8010 1 Szkoły podstawowe

Zaplanowano środki na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem szkół podstawowych w

wysokości 3 653 690 zł, w tym : Szkoła Podstawowa w Leoncinie l 773 690 zł; Szkoła

Podstawowa w Głusku 1 180 000 zł; Szkoła Podstawowa w Górkach 700 000 zł.



,.
..

9.
~
•

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zaplanowano środki na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem w wysokości 129 002 zł;

Szkoła Podstawowa w Głusku 70 000 zł

Rozdział 80104 Przedszkola

Na wydatki związane z prowadzeniem punktu przedszkolnego .Anulka" zaplanowano kwotę 190730

zł.

Rozdział 80110 Gimnazja

Zaplanowano środki na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem gimnazjów w wysokości 1 342

210 zł, w rozbiciu na poszczególne jednostki: Gimnazjum w Leoncinie 670 000 zł; Gimnazjum w

Głusku 362 210 zł; Gimnazjum w Górkach 310 000 zł.

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zabezpieczono środki na dowożenie uczniów do szkół w wysokości 448 600 zł, m.in. na finansowanie

kosztów biletów miesięcznych dla uczniów, zwrot kosztów dowożenia dziecka niepełnosprawnego.

Uwzględniono również wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników dowożenia w

wysokości 121 300 zł

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

W ramach tego rozdziału przewidziano środki na dokształcanie nauczycieli (28 165 zł). w rozbiciu na

poszczególne jednostki: Zespół Szkół w Leoncinie 13 735 zł; Zespół Szkół w Głusku 7880 zł; Zespół

Szkół w Górkach 6550 zł.

Dział 851 Ochrona zdrowia

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii

Środki pochodzące z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznacza się

na zadania związane z przeciwdziałaniem narkomanii w wysokości 4 200 zł.

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Na zadania związane z programem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

zaplanowano kwotę 74 800 zł. W ramach tych środków przeznaczono kwotę wyposażenie w sprzęt

sportowy, programy profilaktyczne.

Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej

Zaplanowano środki na opłaty za pobyt mieszkańców Gminy Leoncin w domach pomocy społecznej

w wysokości 7 500 zł.



•
: "
• 10

Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Wydatki w tym rozdziale zaplanowano w wysokości 16 506 zł z przeznaczeniem na pomoc

psychologiczną, wydatki związane z doraźną pomocą dla osób zagrożonych przemocą.

Rozdział 85212 Świadczenie rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki na wypłaty świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie

zdrowotne, emerytalne i rentowe podopiecznych OPS. Są to zadania zlecone, na które gmina

otrzymuje dotację (l 332 000 zł).

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia

rodzinne

W rozdziale zaplanowano środki na ubezpieczenia zdrowotne świadczeniobiorców pomocy społecznej

- zadanie zlecone w 100% pokrywane z dotacji.

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

Rozdział 85215

Zaplanowano wydatki na zasiłki i pomoc w naturze w wysokości 60 000 zł.

Dodatki mieszkaniowe

Na dodatki mieszkaniowe przeznaczono 10 000 zł.

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zaplanowano środki na bieżące utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Leoncinie w wysokości

284 423 zł, z czego na wynagrodzenia wraz z pochodnymi przeznaczono 243 123 zł. Zaplanowano

również zakup samochodu na potrzeby pracy socjalnej w wysokości 30 000 zł. Gmina pokrywa

częściowo utrzymanie OPS dotacją celową w wysokości 64 000 zł

Rozdział 85295 Pozostała działalność

Na wypłatę świadczeń społecznych zaplanowano kwotę 38 000 zł. Gmina otrzymuje dotacje ( 16700

zł), która częściowo pokrywa wydatki w tym rozdziale.

Dział 854

Rozdział 85401

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Zaplanowano środki na bieżące utrzymanie świetlic w wysokości 42 000 zł, w tym na wynagrodzenia

z pochodnymi 34 900 zł.

Dział 900

Rozdział 90002

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Środki na utrzymanie czystości w gminie - głównie zakup materiałów do selekcji zbiórki odpadów,

wykonanie ekspertyz, edukacje ekologiczną w szkołach, akcję "Sprzątanie świata", wywóz



Iii<

1 ~
• •~-
~

11

nieczystości w przypadkach gdy właściciele posesji nie posiadają umów na wywóz odpadów,

likwidację dzikich wysypisk śmieci.

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zaplanowano wydatki na utrzymanie terenów zielonych w wysokości 6 800 zł.

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zabezpieczono środki na opłaty z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 4 000 zł.

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zaplanowano środki na oświetlenie wszystkich placów i dróg oraz bieżące remonty - 37 000 zł.

Przewidziano również wydatki inwestycyjne na ogólną kwotę 59 100 zł.

Rozdział 90095 Pozostała działalność

Wydatki na zakup usług związanych z wyłapywaniem bezpańskich psów umieszczanie ich w

schroniskach.

Dział 921

Rozdział 92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki w tym rozdziale zaplanowano na remont świetlicy wiejskiej w Leoncinie w wysokości
28697 zł.

Rozdział 92116 Biblioteki

Dotacje podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w wysokości 72 100 zł.

Rozdział 92195 Pozostała działalność

Wydatki związane z renowacją pomnika w Leoncinie w wysokości 47 626 zł

Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Wydatki związane z organizacją zawodów sportowych, udziałem w turniejach w wysokości 11 000 zł.
Rozdział 92695 Pozostała działalność

Wydatki związane z zorganizowaniem turnieju piłki nożnej uczniów szkół gimnazjalnych.

III. Przychody budżetu- wolne środki w wysokości 440 487 zł zostały przeznaczone na
rozchody budżetu tj przypadające do spłaty raty kredytów i pożyczek.

IV. Dochody i wydatki budżetu są zrównoważone. Dochody bieżące w wysokości
12 185218 zł są równe wydatkom bieżącym. Dochody majątkowe w wysokości 7 823516 zł
przeznacza się na wydatki majątkowe w tej samej wysokości.

przewodnicząc~«adY Gminy

Arkadiusz ~asiński



Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały
Budzetowej Nr 111/11/10Rady Gminy Leoncin z dnia 28.12.2010r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

b~
600 Transport i łączność 27000,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

600 Drogi publiczne tJv",y<v 'v 27000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania

2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień
27000,00(umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

700 Gospodarka ,ueszkaniowa 208229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

70005 rv Irka gruntami i ueruchomośclarnl 208229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
35119,00użytkowanie wieczyste nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 117720,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0920 Pozostałe odsetki 2000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 53390,00

750 Administracja publiczn 91729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

20692,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75011 Urzędy 'kip 67537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010 na realizację zadań bieżących z zakresu
67537,00administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Urzędy gmin (miast i miast ~powiatu) 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Strona 1 z 7


